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1 DIOP Aboubacar 253 122 24 20 19 10 24 29

2 CABRAL Matos 223 113 10 18 42 10 14 16

3 MILANESE Loris 180 114 4 5 26 16

4 BORGHETTI Michele 166 159

5 MANZANA Moreno 142 59 33 3 37 10

6 RAIMONDI Walter 136 61 53 22

7 DI GIACOMO Roberto 133 114 12

8 SALVATO Luca 131 90 15 6 16

9 MOSCATO Walter 119 92 13

10 BERTE' Daniele 118 75 5 3 9 15 6

11 MACALI Daniele 100 55 12 9 24

12 D'AMORE Emanuele 98 79 4 5 10

13 REDIVO Daniele 97 48 11 5 22

14 ZORN Walter 61 33 7 6 8

15 MARINELLI Alessandro 59 40 8

16 TOVAGLIARO Roberto 55 33 7 9 4

17 TRANQUILLINI Diego 54 28 8 2 5 5

18 AGOSTI Riccardo 53 31 11 3

19 CIAMPI Claudio 50 37 8
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20 LORUSSO Luca 46 36 2

21 SPECOGNA Sergio 45 23

22 PITITTO Gerardo 42 32

23 GHITTONI Dario 36 30

24 INTILLA Lussorio 35 16 7 12

25 SOLAZZO Alessandro 33 18 3 5 7

26 FAVA Giovanni 30 10 2 10 4 4

27 CANDONI Andrea 29 6 3 3 7

28 AFFATATI Otello 27 8

29 PASTROVICCHIO Sergio 23 15

30 DANESE Emanuele 22 9 13

31 CATANZARO Giovanni 21 16

32 VALENTINI Stefano 21 15 1

33 MARINI Otello 18 4 2 5 2

34 BORGHETTI Gianfranco 17 13

35 VISELLI Daniele 17 13 4

36 CELANI Walter 16 14 2

37 FERRO Walter 16 16

38 LUCCI Michele 15 6 1 5 3
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39 NICOLAO Gianni 15 3 2

40 RAINIS Edoardo 15 8 3

41 CAPACCIOLI Marco 14 8 5 1

42 CRUCITTI Demetrio 14 8

43 DE CONCINI Rodolfo 14 6 4

44 LIBERATI Emilio 13 8

45 CARUSO Daniele 12 8

46 TABOR Claudio 12 4

47 TOSCANO Giuseppe 12 3 6

48 BRUNO Gennaro 11 4 3 2 2

49 GRECO Sebastiano 10 9

50 MILANI Alessandro 10 7 3

51 SANTAROSSA Matteo 10 5 2 3

52 FIERRO Maurizio 9 3

53 FRANCESCHETTI Matteo 9 9

54 RANDAZZO Santo 9 5

55 SIBELIA Marino 9 7

56 CAPOZZOLI Rinaldo 8 5

57 DURANTE Christian 8 5 3
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58 GIACOBBI Giuliano 8 1 4

59 IACOVELLI Luca 8 3 2 3

60 MANCINI Mirko 8 6

61 MARCHEGIANI Davide 8 5

62 SPOLADORE Renato 8 8

63 VALENTINI Elena 8 2 3

64 BERTINI Ivo 7 3

65 DE LUCA Enrico 7 4 1 2

66 D'ORSI Vincenzo 7 5 2

67 FANTOZZI Marcello 7 7

68 MILITELLO Francesco 7 7

69 PALLADINO Nicola 7 2 2 3

70 PEPE Antonio 7 7

71 SACCA' Saverio 7 5

72 ARNOLDO Elena 6 3

73 CATESI Filippo 6 4

74 DANESE Beniamino 6 6

75 FURNO' Francesco 6 4

76 GRECO Antony 6 3 3

DAMA INTERNAZIONALE



 COPPA ITALIA - CLASSIFICA PROGRESSIVA DOPO: 073-310 --  MILANO

n° Cognome Nome

T
o

ta
le

 P
u

n
ti

a
 F

in
e

 2
0

0
9

0
7

3
-3

1
0

-M
IL

A
N

O

0
7

2
-3

0
9

-F
O

S
S

A
N

O

0
7

1
-p

ro
v

-G
E

0
7

0
-p

ro
v

-U
D

0
6

9
-3

0
6

-R
E

G
. 

P
U

G
L

IA

0
6

8
-3

0
5

-R
E

G
. 

U
M

B
R

IA

0
6

7
-p

ro
v

-F
G

0
6

6
-3

0
4

-B
E

R
G

A
M

O

0
6

5
-3

0
3

-M
O

R
I

0
6

4
-3

0
2

-P
IO

M
B

IN
O

0
6
3
-3

0
0
-R

E
G

. 
L

O
M

B
A

R
D

IA

0
6

2
-2

9
9

-T
O

R
IN

O

0
6

1
-p

ro
v

-M
E

0
6

0
-2

9
8

-F
O

G
G

IA

0
5
9
-2

9
7
-R

E
G

. 
C

A
M

P
A

N
IA

0
5

8
-2

9
5

-V
E

R
O

N
A

0
5
7
-2

9
4
-R

E
G

. 
B

A
S

IL
IC

A
T

A

0
5

6
-2

9
3

-R
E

G
. 

T
R

E
N

T
IN

O

0
5

5
-p

ro
v

-P
N

0
5

4
-p

ro
v

-N
A

77 VIDONI Pietro 6 4

78 AMOROSO Giuseppe 5 3

79 CARUSO Valerio 5 5

80 CIARCIA' Massimo 5 2

81 GIALLONGO Emanuele 5 4

82 LUCCI Giacomo 5 3 2

83 MORTELLITI Antonio 5 3 2

84 MOSCHETTI Corrado 5 3

85 NAPPI Simone 5 3

86 PACIOSELLI Achille 5 3 2

87 PIETROSANTI Sergio 5

88 SIGNORINI Diego 5 5

89 ZANUSSI Franco 5 5

90 AMODEO Giovanni 4 2 2

91 ARLEO Alberto 4 2 2

92 AUCELLO Gianluca 4 3 1

93 BONIFACINO Lorenzo 4 1

94 COSTA Gaetano 4 4

95 D'AMORA Gabriele 4
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96 GIOFFRE' Nicola 4 4

97 MALOTTI Alessandro 4 4

98 MORSELLINO Antonio 4 1

99 PRIOLO Daniele 4

100 STRAMBELLI Giosafatte 4 4

101 VISALLI Stefano 4 1 3

102 ZAFRET Virgilio 4 4

103 BASTA Michele 3 3

104 BELLUCCI Andrea 3 3

105 BERNINI Matteo 3

106 BRANCALEONE Daniele 3 3

107 BRANCALEONE Mattia 3 3

108 BRUNO Antonio 3 1 2

109 CERTA Vito 3 3

110 CILIONE Antonino 3 3

111 DURANTE Martina 3 2 1

112 MAIOCCHI Agostino 3 3

113 MANZANA Giuseppe 3 3

114 POMAROLLI Luigi 3 1
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115 PONZIO Salvatore 3 3

116 SALOMONI Walter 3 3

117 SERAFINI Giuseppe 3 3

118 URBAN Giovanni 3 2 1

119 AGLIOTI Rosa 2 2

120 BARTOLINI Enzo 2 1 1

121 BATTISTA Marco 2 2

122 BLANDINA Paolo 2 2

123 BOLDRINI Massimo 2 1

124 BONECHI Vincenzino 2 2

125 BORRELLO Francesco 2

126 CAMPIONE Andrea 2

127 CESCATTI Pietro 2

128 CIOCCARELLI Michele 2 2

129 COCCO Paolo 2 2

130 COGLIANDRO Santo 2 2

131 CONDOLO Vittorio 2 2

132 COSENTINO Vincenzo 2 2

133 COZZO Giovanni 2 2
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134 DALL'ASTA Mariano 2 2

135 DANESE Sara 2 2

136 DELL'ERBA Matteo 2 2

137 DI BONITO Pasquale 2 2

138 DI MATTEO Giulio 2 2

139 DURANTE Andrea 2 1 1

140 GIUSTI Mauro 2

141 GRAZIANO Antonio 2 2

142 IACONO Stefano 2 1 1

143 LAGANA' Natale 2

144 LANGELLA Gabriele 2 2

145 MARONGIU Andrea 2 2

146 MILANESE Michelangelo 2 2

147 NOVELLI Giuseppe 2 2

148 PASCIUTTI Claudio 2 2

149 PAULISSICH Luciano 2 2

150 RIGO Alessandro 2 1

151 ROMANO Enrico 2

152 RONDELLI Stefano 2 2
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153 SCARAMELLA Franco 2 2

154 SERAFINI Maurizio 2

155 TIANO Umberto 2 1 1

156 TRAVASCIO Davide 2 2

157 VALENTINI Ezio 2 1

158 ABBATTISTA Giuseppe 1 1

159 APPELLA Giovanni 1 1

160 APPELLA Giuseppe 1 1

161 ARLEO Morgana 1 1

162 ARLEO Valentino 1 1

163 ARRIGO Giuseppe 1 1

164 AUCELLO Matteo 1 1

165 BIASCIANO Mario 1 1

166 BIECAR Aldo 1 1

167 BLANDINA Fulvio 1

168 BRANCALEONE Teodorino 1 1

169 CAPRIO Edmondo 1 1

170 CASTIGLIA Francesco 1 1

171 CATARINELLI Maurizio 1 1
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172 CENERI Erika 1 1

173 CONTE Paolo 1 1

174 CONTE Rocco 1 1

175 FEDRIGO Bruno 1 1

176 FINCO Giuseppe 1 1

177 GALIETTA Pasquale 1 1

178 GUIMP Alberto 1

179 IDOLO Domenico 1 1

180 LA VEGLIA Mattia 1 1

181 LOMBARDO Antonio 1 1

182 MALTESE Loredana 1 1

183 MASCOLO Antonio 1 1

184 MATALONE Giuseppe 1

185 MOSCATO Antonio 1

186 NATALE Claudio 1 1

187 NUMERATO Luca 1 1

188 PAGANI Simona 1 1

189 PASCIUTTI Franco 1 1

190 PICCIAU Vincenzo 1 1

DAMA INTERNAZIONALE
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191 ROMANO Alessandra 1

192 RUSSO Salvatore 1 1

193 SALVATO Valerio 1 1

194 SICILIANO Claudio 1 1

195 TASSOTTI Agostino 1 1

196 TONDO Renzo 1

197 TURCO Michele 1 1

198 UNGARO Andrea 1 1

199 VALENTE Carlo 1 1

200 VERTEMATI Giuseppe 1 1

201 VIOTTO Faustino 1 1

PUNTI 3373 2040 28 17 2 27 12 8 22 103 245 78 7 80 12 152 8 127 16 21 7 9

giocatori a punti 201 162 5 3 2 8 5 5 8 11 14 10 3 8 5 10 4 11 9 6 4 6

N.B.Non sono valide per la Coppa Italia:

1) del 2009: la 273, Campionato Italiano Giovanile; 2) la 277, Campionato a squadre; 285) Campionato Italiano individuale

1) del 2010: la 296, Campionato Italiano Giovanile; 2) la 301, Campionato a squadre; la 307 Campionato Italiano individuale; la 308 Campionato Italian

Ai fini dei calcoli della Coppa Italia FID, non viene conteggiata la presenza dei giocatori non tesserati FID.

DAMA INTERNAZIONALE



 COPPA ITALIA - CLASSIFICA PROGRESSIVA DOPO: 073-310 --  MILANO

n° Cognome Nome

1 DIOP Aboubacar

2 CABRAL Matos

3 MILANESE Loris

4 BORGHETTI Michele

5 MANZANA Moreno

6 RAIMONDI Walter

7 DI GIACOMO Roberto

8 SALVATO Luca

9 MOSCATO Walter

10 BERTE' Daniele

11 MACALI Daniele

12 D'AMORE Emanuele

13 REDIVO Daniele

14 ZORN Walter

15 MARINELLI Alessandro

16 TOVAGLIARO Roberto

17 TRANQUILLINI Diego

18 AGOSTI Riccardo

19 CIAMPI Claudio
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n° Cognome Nome

20 LORUSSO Luca

21 SPECOGNA Sergio

22 PITITTO Gerardo

23 GHITTONI Dario

24 INTILLA Lussorio

25 SOLAZZO Alessandro

26 FAVA Giovanni

27 CANDONI Andrea

28 AFFATATI Otello

29 PASTROVICCHIO Sergio

30 DANESE Emanuele

31 CATANZARO Giovanni

32 VALENTINI Stefano

33 MARINI Otello

34 BORGHETTI Gianfranco

35 VISELLI Daniele

36 CELANI Walter

37 FERRO Walter

38 LUCCI Michele
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n° Cognome Nome

39 NICOLAO Gianni

40 RAINIS Edoardo

41 CAPACCIOLI Marco

42 CRUCITTI Demetrio

43 DE CONCINI Rodolfo

44 LIBERATI Emilio

45 CARUSO Daniele

46 TABOR Claudio

47 TOSCANO Giuseppe

48 BRUNO Gennaro

49 GRECO Sebastiano

50 MILANI Alessandro

51 SANTAROSSA Matteo

52 FIERRO Maurizio

53 FRANCESCHETTI Matteo

54 RANDAZZO Santo

55 SIBELIA Marino

56 CAPOZZOLI Rinaldo

57 DURANTE Christian
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58 GIACOBBI Giuliano

59 IACOVELLI Luca

60 MANCINI Mirko

61 MARCHEGIANI Davide

62 SPOLADORE Renato

63 VALENTINI Elena

64 BERTINI Ivo

65 DE LUCA Enrico

66 D'ORSI Vincenzo

67 FANTOZZI Marcello

68 MILITELLO Francesco

69 PALLADINO Nicola

70 PEPE Antonio

71 SACCA' Saverio

72 ARNOLDO Elena

73 CATESI Filippo

74 DANESE Beniamino

75 FURNO' Francesco

76 GRECO Antony
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77 VIDONI Pietro

78 AMOROSO Giuseppe

79 CARUSO Valerio

80 CIARCIA' Massimo

81 GIALLONGO Emanuele

82 LUCCI Giacomo

83 MORTELLITI Antonio

84 MOSCHETTI Corrado

85 NAPPI Simone

86 PACIOSELLI Achille

87 PIETROSANTI Sergio

88 SIGNORINI Diego

89 ZANUSSI Franco

90 AMODEO Giovanni

91 ARLEO Alberto

92 AUCELLO Gianluca

93 BONIFACINO Lorenzo

94 COSTA Gaetano

95 D'AMORA Gabriele
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96 GIOFFRE' Nicola

97 MALOTTI Alessandro

98 MORSELLINO Antonio 

99 PRIOLO Daniele

100 STRAMBELLI Giosafatte

101 VISALLI Stefano

102 ZAFRET Virgilio

103 BASTA Michele

104 BELLUCCI Andrea

105 BERNINI Matteo

106 BRANCALEONE Daniele

107 BRANCALEONE Mattia

108 BRUNO Antonio

109 CERTA Vito

110 CILIONE Antonino

111 DURANTE Martina

112 MAIOCCHI Agostino

113 MANZANA Giuseppe

114 POMAROLLI Luigi
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115 PONZIO Salvatore

116 SALOMONI Walter

117 SERAFINI Giuseppe

118 URBAN Giovanni

119 AGLIOTI Rosa

120 BARTOLINI Enzo

121 BATTISTA Marco

122 BLANDINA Paolo

123 BOLDRINI Massimo

124 BONECHI Vincenzino

125 BORRELLO Francesco

126 CAMPIONE Andrea

127 CESCATTI Pietro

128 CIOCCARELLI Michele

129 COCCO Paolo

130 COGLIANDRO Santo

131 CONDOLO Vittorio

132 COSENTINO Vincenzo

133 COZZO Giovanni
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134 DALL'ASTA Mariano

135 DANESE Sara

136 DELL'ERBA Matteo

137 DI BONITO Pasquale

138 DI MATTEO Giulio

139 DURANTE Andrea

140 GIUSTI Mauro

141 GRAZIANO Antonio

142 IACONO Stefano

143 LAGANA' Natale

144 LANGELLA Gabriele

145 MARONGIU Andrea

146 MILANESE Michelangelo

147 NOVELLI Giuseppe

148 PASCIUTTI Claudio

149 PAULISSICH Luciano

150 RIGO Alessandro

151 ROMANO Enrico

152 RONDELLI Stefano
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153 SCARAMELLA Franco

154 SERAFINI Maurizio

155 TIANO Umberto

156 TRAVASCIO Davide

157 VALENTINI Ezio

158 ABBATTISTA Giuseppe

159 APPELLA Giovanni

160 APPELLA Giuseppe

161 ARLEO Morgana

162 ARLEO Valentino

163 ARRIGO Giuseppe

164 AUCELLO Matteo

165 BIASCIANO Mario

166 BIECAR Aldo

167 BLANDINA Fulvio

168 BRANCALEONE Teodorino

169 CAPRIO Edmondo

170 CASTIGLIA Francesco

171 CATARINELLI Maurizio
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172 CENERI Erika

173 CONTE Paolo

174 CONTE Rocco

175 FEDRIGO Bruno

176 FINCO Giuseppe

177 GALIETTA Pasquale

178 GUIMP Alberto

179 IDOLO Domenico

180 LA VEGLIA Mattia

181 LOMBARDO Antonio

182 MALTESE Loredana

183 MASCOLO Antonio

184 MATALONE Giuseppe

185 MOSCATO Antonio

186 NATALE Claudio

187 NUMERATO Luca

188 PAGANI Simona

189 PASCIUTTI Franco

190 PICCIAU Vincenzo
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DAMA INTERNAZIONALE



 COPPA ITALIA - CLASSIFICA PROGRESSIVA DOPO: 073-310 --  MILANO

n° Cognome Nome

191 ROMANO Alessandra

192 RUSSO Salvatore

193 SALVATO Valerio

194 SICILIANO Claudio

195 TASSOTTI Agostino

196 TONDO Renzo

197 TURCO Michele

198 UNGARO Andrea

199 VALENTE Carlo

200 VERTEMATI Giuseppe

201 VIOTTO Faustino

PUNTI

giocatori a punti

N.B.Non sono valide per la Coppa Italia:

1) del 2009: la 273, Campionato Italiano Giovanile; 2) la 277, Campionato a squadre; 285) Campionato Italiano individuale

1) del 2010: la 296, Campionato Italiano 

Ai fini dei calcoli della Coppa Italia FID, non viene conteggiata la presenza dei giocatori non tesserati FID.
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14 26 29 28 78 23 10 30 44 27 20 23

5 7 9 6 12 7 4 11 10 6 8 6

1) del 2010: la 296, Campionato Italiano Giovanile; 2) la 301, Campionato a squadre; la 307 Campionato Italiano individuale; la 308 Campionato Italiano individuale Femminile

DAMA INTERNAZIONALE


